
M

N EM EC Old řÍCh Autorizovaný technik pro pozemní stavby

Projekční kancelář Telefon 606 812 496

Pod Lipami 700/3, 741 01 Nový Jičín IČO : 18978410

CENOVÁ NABÍDKA - „projekt EPS - Zámek Nová Horka"

Cenový rozpočet: Projekt EPS - Zámek Nová Horka
Zhotovení DPS / DoKuMENTAcE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY /z
Elektronická forma (PDF a DWG)
Tisk 1 paré pro HZS

Celková nabídka za zpracování projektu EPS včetně zajištění Souhlasného Stanoviska HZS
činí 41.500,- bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH.

Cena obsahuje:

> Technická zpráva Systému EPS
> Výkresová dokumentace půdorysné Schéma
> Topologické Schéma
> Napojení na Ostatní profese dle platného PBŘ (např. HZS, VZT, ZOTK apod.)
> Slepý rozpočet
> Předání v tištěné formě na HZS, jednání S HZS
> Zajištění Souhlasného Stanoviska HZS

Předpokládaný termín dodání : dle dohody co nejdříve
Platnost nabídky : 2 měsíce Od Zpracování
Dodací a platební podmínky : faktura Se Splatností 21 dní

Standardní obchodní podmínky
Plnění předmětu nabídky může být realizováno ve vzájemně dohodnutých termínech po obdržení
Závazné objednávky nebo uzavření Smlouvy o dílo.
Součástí provedení kompletního díla je také vystavení protokolů o odborné montáži, prohlášení 0
Shodě a atestů aplikovaných systémů.

Zhotovitel není plátcem DPH.
V Novém Jičíně 22.11.2019


